里美 太郎　様

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
先日は里美七夕でのビール購入にご協力、誠にありがとうございました。冷え具合と味わいは いかがでしょうか。 つなが～る事務所へご来所の折にでも、ご意見、ご感想をお聞かせ願えれば幸いです。

サン世代サロンつなが～る、地ビール“いちご風味”は当つなが～るの新商品で、最高の自信作です。これから姉妹品の“バナナ風味”も登場の予定ですので、どうぞご期待ください。

試飲及び感想も専門スタッフが随時承っております。何かご不明な点やお困りの点がございましたら、お気軽にご相談ください。
末永くご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

２０２０年 ８ 月 ２１ 日
[bookmark: _GoBack]開発担当者　サン世代サロンつなが～る　村上